
Resultado Final
1ª Chamada

 

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00149400 SIRLEI MARIANO CAPRONI 22/09/1973 1ª 13.0 6.0 19.0 Classificado

2 00151060 DENISE MARIA DE OLIVEIRA 30/05/1979 1ª 9.0 10.0 19.0 Classificado

3 00144734 DAYLLA DE SOUZA LEMES 13/11/2000 1ª 14.0 4.0 18.0 Classificado

4 00152178 GEISA RODRIGUES DE SOUSA 03/12/1987 1ª 11.0 7.0 18.0 Classificado

5 00145370 PRISCILA OLIMPIO DE OLIVEIRA 27/03/1988 1ª 11.0 7.0 18.0 Classificado

6 00144763 CLAUDIA JULIANA TOME MENDES 17/09/1982 1ª 14.0 3.0 17.0 Classificado

7 00144589 DENNIANY LEAL IDELFONSO 23/01/2001 1ª 12.0 5.0 17.0 Classificado

8 00145379 ERIKA DE FATIMA SIQUEIRA 04/07/1985 1ª 7.0 8.0 15.0 Excedente

9 00153278 CAMILA FREITAS DA SILVA 11/10/2000 1ª 11.0 2.0 13.0 Excedente

10 00144398 BRENDA ESTEFANI CAPRONI DE OLIVEIRA 06/10/1998 1ª 7.0 5.0 12.0 Excedente

11 00153233 JOEL ÂNGELO BORGES 06/05/1994 1ª   0.0 Ausente

12 00148840 ANY STHEFANY TAVARES 08/10/1995 1ª   0.0 Ausente

13 00153935 LUCAS DE OLIVEIRA OLEGÁRIO ALVES 21/04/1997 1ª   0.0 Ausente

14 00153966 JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA 03/04/1998 1ª   0.0 Ausente

15 00152488 BRUNA LUZIA XAVIER 30/05/1998 1ª   0.0 Ausente

16 00154155 MIRIAN APARECIDA DE SOUZA GALDINO 27/10/1999 1ª   0.0 Ausente

17 00146222 CÁSSIA DE OLIVEIRA 21/06/2000 1ª   0.0 Ausente

18 00151567 JULIA GRAZIELA LOPES DA SILVA 18/01/2001 1ª   0.0 Ausente

19 00146451 RAISSA FERREIRA GODOES 05/06/2001 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:38 1/40



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00148498 ROSA MARIA DA SILVA 05/03/1976 1ª 12.0 6.0 18.0 Classificado

10/01/2020 11:38 2/40



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:38 3/40



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:38 4/40



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00144493 VERÔNICA TAVARES QUIRINO 26/10/1999 1ª 12.0 7.0 19.0 Classificado

2 00152835 SOPHIA HELENA MACIEL MOREIRA 08/10/2001 1ª 11.0 6.0 17.0 Classificado

3 00151790 GEOVANA VITÓRIA MOREIRA 13/07/1998 1ª 11.0 5.0 16.0 Classificado

4 00150110 THAIS CRUZ SILVA 29/09/1999 1ª 8.0 5.0 13.0 Classificado

5 00153474 RAFAELA RIBEIRO DA SILVA 14/05/1999 1ª 5.0 8.0 13.0 Classificado

6 00146313 JOSÉ MARIA ALVES DA ROCHA 28/12/1991 1ª   0.0 Ausente

7 00146010 ADRYELI JENIFFER SILVEIRA DOMINGUES
ALVES

18/07/1994 1ª   0.0 Ausente

8 00145140 FLAVIA CRISTINA SIQUEIRA 08/01/1997 1ª   0.0 Ausente

9 00151596 ANA CAROLINA DA SILVA FIRMINO 08/06/2001 1ª   0.0 Ausente

10 00152827 BRENO DA SILVA SERAFINI 11/01/2002 1ª   0.0 Ausente

11 00144197 ANIELLY BATISTA TEODORO 28/06/2002 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:38 5/40



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00145912 LUCAS DOMINGUES LEITE 28/02/1993 1ª 13.0 6.0 19.0 Classificado

2 00145656 LUANA FLAVIA PEGORARO 14/12/2001 1ª 13.0 5.0 18.0 Classificado

3 00154352 VITORIA SOUZA FERREIRA DE ASSIS 13/07/1999 1ª 12.0 6.0 18.0 Classificado

4 00148375 JHONATAN LAUDINO LOPES 25/04/1998 1ª 12.0 5.0 17.0 Classificado

5 00145418 LUANA EVANGELISTA FERNANDES 30/10/1996 1ª 12.0 4.0 16.0 Classificado

6 00149412 THAIS LUZ VIEIRA FERNANDES 20/07/1995 1ª 11.0 4.0 15.0 Excedente

7 00153380 MARIA CAROLINE RIBEIRO DA SILVA 21/03/1997 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

8 00147487 LORRANA MENDES CORREA 01/11/1997 1ª 8.0 7.0 15.0 Excedente

9 00151910 MARLEI MACHADO SILVA 18/06/1984 1ª 13.0 1.0 14.0 Excedente

10 00145749 LUARA DOMINGUES DE OLIVEIRA 19/05/2000 1ª 6.0 8.0 14.0 Excedente

11 00146115 GABRIEL JUNIOR DE SOUZA MORAES 13/02/1999 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

12 00151475 LORRAN SAME SAAD MALAQUIAS 03/08/1999 1ª 6.0 3.0 9.0 Excedente

13 00149254 JACQUELINE DA SILVA MARTINS 01/02/1973 1ª   0.0 Ausente

14 00151394 TATIANI DA SILVA 05/12/1979 1ª   0.0 Ausente

15 00148961 DANIELA ALVES FERREIRA 16/12/1988 1ª   0.0 Ausente

16 00146778 MARILISE DE ALMEIDA PEREIRA 14/02/1998 1ª   0.0 Ausente

17 00146510 ROBSON ALVES DOMINGUES SOUSA 20/01/2001 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:38 6/40



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00148951 NATANAEL LUIZ DA SILVA 30/03/1996 1ª 14.0 3.0 17.0 Classificado

2 00144761 LUIZ FELIPE DOS SANTOS 10/03/1999 1ª 10.0 7.0 17.0 Classificado

3 00145540 LUCAS PIERRE CARDOSO OLIVEIRA 10/11/1998 1ª 9.0 7.0 16.0 Classificado

4 00144588 TAYANE VITORIA DE CARVALHO 14/05/1999 1ª 12.0 2.0 14.0 Classificado

5 00149562 MELISSA DA CRUZ MARQUES 25/04/1996 1ª 11.0 3.0 14.0 Classificado

6 00151750 ERENILDO CODIGNOLE PEREIRA JUNIOR 01/06/1997 1ª 11.0 3.0 14.0 Classificado

7 00152343 RAFAELA CRISTINA BERNARDO DE SOUZA 04/06/1996 1ª 10.0 4.0 14.0 Classificado

8 00154436 BHÁRBARA EMANUELLY COSTA DE ARAÚJO 15/02/2001 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

9 00145386 LEANDRA CAROLINA CALIARI PEREIRA 08/05/1999 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

10 00153917 JULIANO HENRIQUE DE CARVALHO 05/05/2002 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

11 00153947 JEFERSON MARCELINO GERALDO 03/04/1989 1ª 5.0 7.0 12.0 Excedente

12 00153593 MATEUS WEBER PEREIRA 31/10/1984 1ª 6.0 3.0 9.0 Excedente

13 00153743 JOSÉ MÁRCIO DE PAULA OLIVEIRA 27/03/1981 1ª   0.0 Ausente

14 00150203 BRUNO DE SOUZA SOARES 23/05/1998 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:38 7/40



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:38 8/40



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00153754 TAISSA CRISTINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 30/08/1994 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:38 9/40



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Administração Subsequente
PERÍODO: Noturno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00144223 RODRIGO DUARTE DE SOUZA 28/03/1989 1ª 17.0 12.0 29.0 Classificado

2 00152498 MARCUS VINÍCIUS DA SILVA 11/07/1983 1ª 15.0 13.0 28.0 Classificado

3 00154330 NATALI DE CASSIA RIBEIRO 15/05/1994 1ª 13.0 13.0 26.0 Classificado

4 00146543 JOÃO PEDRO LUCAS CORSINI 29/06/2000 1ª 18.0 6.0 24.0 Classificado

5 00149539 GLEICEARA ALVES DE AZEVEDO 05/08/2000 1ª 15.0 9.0 24.0 Classificado

6 00150574 LUIZ GUSTAVO OLIVEIRA MENDES 29/11/2000 1ª 14.0 10.0 24.0 Classificado

7 00152647 EDSON HENRIQUE DE PAIVA LOPES MENDES 06/12/1994 1ª 12.0 12.0 24.0 Classificado

8 00146335 AMANDA CRISTINA DA SILVA 05/12/1993 1ª 14.0 9.0 23.0 Classificado

9 00150687 JORGE LUIZ PEREIRA 03/02/1996 1ª 13.0 10.0 23.0 Classificado

10 00148588 MILENA RIBEIRO 14/01/2000 1ª 16.0 6.0 22.0 Classificado

11 00151471 RAPHAEL SILVA DIAS 19/02/2001 1ª 15.0 7.0 22.0 Classificado

12 00150263 DANIELA HELENA GONÇALVES 07/10/1985 1ª 14.0 8.0 22.0 Classificado

13 00151812 DALILA TAVARES LEAL 21/06/1986 1ª 14.0 8.0 22.0 Classificado

14 00146177 JHONATTAN DE SOUZA 19/10/2001 1ª 10.0 12.0 22.0 Classificado

15 00151001 GABRIELA RODRIGUES MENDES 01/02/2002 1ª 16.0 5.0 21.0 Classificado

16 00147267 MUNIRA APARECIDA SILVA GONÇALVES DA
CUNHA

19/06/1988 1ª 14.0 7.0 21.0 Classificado

17 00144293 WELLINGTON COSTA DE SOUZA 16/01/1999 1ª 14.0 7.0 21.0 Classificado

18 00149126 DAYANY MORAIS SANTOS 09/05/1986 1ª 13.0 8.0 21.0 Classificado

19 00144292 PRISCILLA DE PAULO DIAS 19/02/1998 1ª 13.0 8.0 21.0 Classificado

20 00150028 EDILAYNE MAIRA CAIXETA 27/11/1982 1ª 12.0 9.0 21.0 Classificado

21 00146673 ADRIANO RODRIGUES DE MATTOS 28/07/1999 1ª 15.0 5.0 20.0 Classificado

22 00153806 CYNARA ADRIANA ALVES 30/08/1971 1ª 14.0 6.0 20.0 Classificado

23 00150158 ROSA HELENA MARCELINO RICARDO 06/06/1994 1ª 14.0 6.0 20.0 Classificado

24 00144097 EVERTON SANTOS DE SOUZA 14/08/2000 1ª 13.0 7.0 20.0 Classificado

25 00144756 MILENA ARNALDO DOS SANTOS 26/05/2001 1ª 13.0 7.0 20.0 Classificado

10/01/2020 11:38 10/40



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00149400 SIRLEI MARIANO CAPRONI 22/09/1973 1ª 13.0 6.0 19.0 Excedente

27 00145912 LUCAS DOMINGUES LEITE 28/02/1993 1ª 13.0 6.0 19.0 Excedente

28 00144493 VERÔNICA TAVARES QUIRINO 26/10/1999 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

29 00151060 DENISE MARIA DE OLIVEIRA 30/05/1979 1ª 9.0 10.0 19.0 Excedente

30 00144734 DAYLLA DE SOUZA LEMES 13/11/2000 1ª 14.0 4.0 18.0 Excedente

31 00145656 LUANA FLAVIA PEGORARO 14/12/2001 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

32 00148498 ROSA MARIA DA SILVA 05/03/1976 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

33 00144933 CAROLINE COSTA GONÇALVES 13/03/1996 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

34 00154352 VITORIA SOUZA FERREIRA DE ASSIS 13/07/1999 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

35 00152178 GEISA RODRIGUES DE SOUSA 03/12/1987 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

36 00145370 PRISCILA OLIMPIO DE OLIVEIRA 27/03/1988 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

37 00144763 CLAUDIA JULIANA TOME MENDES 17/09/1982 1ª 14.0 3.0 17.0 Excedente

38 00148951 NATANAEL LUIZ DA SILVA 30/03/1996 1ª 14.0 3.0 17.0 Excedente

39 00147088 LUIZ RENATO MAXIMIANO 15/05/1974 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

40 00148375 JHONATAN LAUDINO LOPES 25/04/1998 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

41 00144589 DENNIANY LEAL IDELFONSO 23/01/2001 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

42 00152835 SOPHIA HELENA MACIEL MOREIRA 08/10/2001 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

43 00144761 LUIZ FELIPE DOS SANTOS 10/03/1999 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

44 00153007 SONIA CRISTINA JANAÍNA ALVES 24/08/1976 1ª 9.0 8.0 17.0 Excedente

45 00145418 LUANA EVANGELISTA FERNANDES 30/10/1996 1ª 12.0 4.0 16.0 Excedente

46 00151790 GEOVANA VITÓRIA MOREIRA 13/07/1998 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

47 00145540 LUCAS PIERRE CARDOSO OLIVEIRA 10/11/1998 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

48 00150664 MAGNA ANGELA DE SOUZA BERNARDES 06/07/1982 1ª 13.0 2.0 15.0 Excedente

49 00146343 EDIVAL ALVES DE OLIVEIRA FILHO 19/08/1981 1ª 11.0 4.0 15.0 Excedente

50 00149412 THAIS LUZ VIEIRA FERNANDES 20/07/1995 1ª 11.0 4.0 15.0 Excedente

51 00149534 RITA DE CáSSIA FRANCINI RODRIGUES 07/07/1996 1ª 11.0 4.0 15.0 Excedente

52 00153380 MARIA CAROLINE RIBEIRO DA SILVA 21/03/1997 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

53 00147487 LORRANA MENDES CORREA 01/11/1997 1ª 8.0 7.0 15.0 Excedente

54 00145379 ERIKA DE FATIMA SIQUEIRA 04/07/1985 1ª 7.0 8.0 15.0 Excedente

55 00151910 MARLEI MACHADO SILVA 18/06/1984 1ª 13.0 1.0 14.0 Excedente

56 00144588 TAYANE VITORIA DE CARVALHO 14/05/1999 1ª 12.0 2.0 14.0 Excedente

57 00149562 MELISSA DA CRUZ MARQUES 25/04/1996 1ª 11.0 3.0 14.0 Excedente

58 00151750 ERENILDO CODIGNOLE PEREIRA JUNIOR 01/06/1997 1ª 11.0 3.0 14.0 Excedente

59 00152343 RAFAELA CRISTINA BERNARDO DE SOUZA 04/06/1996 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

60 00154436 BHÁRBARA EMANUELLY COSTA DE ARAÚJO 15/02/2001 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

61 00146434 MICHELLE PEREIRA DE OLIVEIRA 11/12/1992 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

62 00147722 NAIARA PEREIRA DE MORAIS CUNHA 12/01/1988 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

10/01/2020 11:38 11/40



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

63 00145386 LEANDRA CAROLINA CALIARI PEREIRA 08/05/1999 1ª 8.0 6.0 14.0 Excedente

64 00145749 LUARA DOMINGUES DE OLIVEIRA 19/05/2000 1ª 6.0 8.0 14.0 Excedente

65 00153278 CAMILA FREITAS DA SILVA 11/10/2000 1ª 11.0 2.0 13.0 Excedente

66 00146115 GABRIEL JUNIOR DE SOUZA MORAES 13/02/1999 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

67 00150110 THAIS CRUZ SILVA 29/09/1999 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

68 00153474 RAFAELA RIBEIRO DA SILVA 14/05/1999 1ª 5.0 8.0 13.0 Excedente

69 00153917 JULIANO HENRIQUE DE CARVALHO 05/05/2002 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

70 00144398 BRENDA ESTEFANI CAPRONI DE OLIVEIRA 06/10/1998 1ª 7.0 5.0 12.0 Excedente

71 00153947 JEFERSON MARCELINO GERALDO 03/04/1989 1ª 5.0 7.0 12.0 Excedente

72 00153593 MATEUS WEBER PEREIRA 31/10/1984 1ª 6.0 3.0 9.0 Excedente

73 00151475 LORRAN SAME SAAD MALAQUIAS 03/08/1999 1ª 6.0 3.0 9.0 Excedente

74 00149254 JACQUELINE DA SILVA MARTINS 01/02/1973 1ª   0.0 Ausente

75 00151394 TATIANI DA SILVA 05/12/1979 1ª   0.0 Ausente

76 00153743 JOSÉ MÁRCIO DE PAULA OLIVEIRA 27/03/1981 1ª   0.0 Ausente

77 00153841 DANIEL SOUZA 17/05/1981 1ª   0.0 Ausente

78 00148961 DANIELA ALVES FERREIRA 16/12/1988 1ª   0.0 Ausente

79 00147177 MATEUS HENRIQUE PEREIRA COSTA 11/02/1989 1ª   0.0 Ausente

80 00146313 JOSÉ MARIA ALVES DA ROCHA 28/12/1991 1ª   0.0 Ausente

81 00153233 JOEL ÂNGELO BORGES 06/05/1994 1ª   0.0 Ausente

82 00146010 ADRYELI JENIFFER SILVEIRA DOMINGUES
ALVES

18/07/1994 1ª   0.0 Ausente

83 00153754 TAISSA CRISTINA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 30/08/1994 1ª   0.0 Ausente

84 00148840 ANY STHEFANY TAVARES 08/10/1995 1ª   0.0 Ausente

85 00145140 FLAVIA CRISTINA SIQUEIRA 08/01/1997 1ª   0.0 Ausente

86 00153935 LUCAS DE OLIVEIRA OLEGÁRIO ALVES 21/04/1997 1ª   0.0 Ausente

87 00146778 MARILISE DE ALMEIDA PEREIRA 14/02/1998 1ª   0.0 Ausente

88 00153966 JAQUELINE APARECIDA DE SOUZA 03/04/1998 1ª   0.0 Ausente

89 00150203 BRUNO DE SOUZA SOARES 23/05/1998 1ª   0.0 Ausente

90 00152488 BRUNA LUZIA XAVIER 30/05/1998 1ª   0.0 Ausente

91 00154155 MIRIAN APARECIDA DE SOUZA GALDINO 27/10/1999 1ª   0.0 Ausente

92 00146222 CÁSSIA DE OLIVEIRA 21/06/2000 1ª   0.0 Ausente

93 00147293 PEDRO HENRIQUE BALBAO 09/10/2000 1ª   0.0 Ausente

94 00151567 JULIA GRAZIELA LOPES DA SILVA 18/01/2001 1ª   0.0 Ausente

95 00146510 ROBSON ALVES DOMINGUES SOUSA 20/01/2001 1ª   0.0 Ausente

96 00146451 RAISSA FERREIRA GODOES 05/06/2001 1ª   0.0 Ausente

97 00151596 ANA CAROLINA DA SILVA FIRMINO 08/06/2001 1ª   0.0 Ausente

98 00152827 BRENO DA SILVA SERAFINI 11/01/2002 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:38 12/40



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

99 00144197 ANIELLY BATISTA TEODORO 28/06/2002 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:38 13/40



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00144999 AMABELLY CAROLINY DE FREITAS 04/09/2002 1ª 15.0 5.0 20.0 Classificado

2 00149413 ANA CAROLINA SILVA GARCIA 24/07/2001 1ª 13.0 7.0 20.0 Classificado

3 00145287 TAINARA CRISTINA DO LAGO SILVA 07/08/2001 1ª 14.0 5.0 19.0 Classificado

4 00149622 SAMIRA CORREA DE MELO 29/10/2002 1ª 11.0 8.0 19.0 Classificado

5 00146868 SIDINEI CARLOS MARINHO JUNIOR 03/06/2001 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

6 00148263 HUDSON DIOGO DA SILVA 10/09/1997 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

7 00152029 RODRIGO BERGAMASCO MARINO 16/05/1987 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

8 00147113 LUCAS EDUARDO DE SOUZA LEMES 05/08/1999 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

9 00153369 ANA CARLA MARCOLINO 24/04/2003 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

10 00147021 SANDRO CARLOS DE OLIVEIRA DA SILVA 26/06/1995 1ª 8.0 7.0 15.0 Excedente

11 00151232 FABRICIO LUIZ DA SILVA 18/07/1999 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

12 00153996 LUIS MARCELO MIRANDA 09/03/1999 1ª 10.0 2.0 12.0 Excedente

13 00147780 TIAGO HENRIQUE MOREIRA 05/10/2002 1ª 9.0 2.0 11.0 Excedente

14 00144798 ALISSON HENRIQUE DE OLIVEIRA AGUIAR 22/08/2000 1ª 6.0 5.0 11.0 Excedente

15 00145039 GABRIEL AUGUSTO INÁCIO 16/08/1999 1ª 3.0 1.0 4.0 Excedente

16 00145649 MARCOS VINICIUS REIS 11/11/1999 1ª   0.0 Ausente

17 00147360 MAXIMYLLIAN RANIERI NOGUEIRA DOS
SANTOS

18/12/2002 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:38 14/40



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:38 15/40



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:38 16/40



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:38 17/40



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00145164 WALLASCE GABRIEL DA PAZ CRISPIM 17/07/2000 1ª 15.0 5.0 20.0 Classificado

2 00144432 HELENA THAYNARA DOS SANTOS GRILO 15/01/2002 1ª 14.0 5.0 19.0 Classificado

3 00151739 MARILZA SANTOS SILVA 29/04/1998 1ª 13.0 6.0 19.0 Classificado

4 00149012 PAOLA APARECIDA SILVA SOUZA 05/03/2002 1ª 7.0 11.0 18.0 Classificado

5 00145608 GABRIEL TOBIAS DA SILVA 01/02/2002 1ª 10.0 6.0 16.0 Classificado

6 00152149 MAXIMILIANO MACEDO 01/03/1995 1ª 9.0 7.0 16.0 Classificado

7 00145975 ANA CAROLYNE DA CONECEIÇÃO SILVA 04/12/1996 1ª 12.0 3.0 15.0 Excedente

8 00147370 LUIZ OTAVIO FERREIRA 24/12/2000 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

10/01/2020 11:38 18/40



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00149608 LUCIANA APARECIDA DOMINGUES 31/03/2002 1ª 13.0 5.0 18.0 Classificado

2 00150917 ALICE FERREIRA RIBEIRO 16/01/2001 1ª 11.0 5.0 16.0 Classificado

3 00146357 JOYCE MARTINS FARAH 13/04/1996 1ª 11.0 2.0 13.0 Classificado

4 00145840 JÚLIA GONÇALVES SILVA 15/02/2002 1ª 8.0 3.0 11.0 Classificado

5 00145533 LEONARDO MORAIS PEREIRA 29/01/1997 1ª 6.0 3.0 9.0 Classificado

10/01/2020 11:38 19/40



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00147784 PATRICIA COSTA DA SILVA 18/06/2002 1ª 14.0 4.0 18.0 Classificado

2 00144728 ISAAC RILDO SOUZA DOS SANTOS 23/07/2001 1ª 14.0 3.0 17.0 Classificado

3 00149921 HEVERTON VINICIUS DO NASCIMENTO 17/05/2001 1ª 9.0 7.0 16.0 Classificado

4 00147851 ARIANE DOS SANTOS RIBEIRO 07/01/2002 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:38 20/40



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:38 21/40



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:38 22/40



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Agropecuária Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00144842 RENAN DA SILVA MACIEL 04/01/1993 1ª 14.0 18.0 32.0 Classificado

2 00144281 PAULA DOS SANTOS VIEIRA 30/04/1998 1ª 15.0 15.0 30.0 Classificado

3 00144743 ALISSON PEREIRA DOS SANTOS 07/07/2000 1ª 14.0 13.0 27.0 Classificado

4 00146889 GUILHERME JAMMIE PEREIRA PORTO 17/09/1999 1ª 15.0 11.0 26.0 Classificado

5 00152628 HIAGO JOAQUIM REZENDE BRAGA 18/06/2001 1ª 14.0 12.0 26.0 Classificado

6 00150803 SAMUEL ANTÔNIO VIEIRA DE SOUZA
PEREIRA

29/06/2000 1ª 15.0 10.0 25.0 Classificado

7 00144902 FABIANA MARIA SOUZA FORTES DA COSTA 10/03/1998 1ª 13.0 12.0 25.0 Classificado

8 00151740 EVERTON HENRIQUE DOS SANTOS 27/04/1999 1ª 13.0 12.0 25.0 Classificado

9 00151249 TALISSON RAMOS DE OLIVEIRA 22/03/1996 1ª 15.0 9.0 24.0 Classificado

10 00153781 JOAO HENRIQUE LOSKER SILVA 06/08/2002 1ª 14.0 10.0 24.0 Classificado

11 00148252 NILTON XAVIER SERAFINI 17/03/2001 1ª 13.0 11.0 24.0 Classificado

12 00149634 MATHEUS LEOTÉRIO GOMES DA SILVA 03/08/1994 1ª 15.0 8.0 23.0 Classificado

13 00144867 GABRIEL DOMINGOS DE SIQUEIRA 29/12/1999 1ª 15.0 8.0 23.0 Classificado

14 00150560 ANDRÉ DOS SANTOS 04/05/1996 1ª 13.0 10.0 23.0 Classificado

15 00144418 MATHEUS EDUARDO DE SOUZA LAGO 11/04/1999 1ª 12.0 10.0 22.0 Classificado

16 00153399 WELINGTON FRANCISCO DA SILVA 29/03/2001 1ª 14.0 7.0 21.0 Classificado

17 00150073 WELINGTON CANDIDO CARVALHO 18/08/2000 1ª 12.0 9.0 21.0 Classificado

18 00145164 WALLASCE GABRIEL DA PAZ CRISPIM 17/07/2000 1ª 15.0 5.0 20.0 Excedente

19 00144999 AMABELLY CAROLINY DE FREITAS 04/09/2002 1ª 15.0 5.0 20.0 Excedente

20 00149413 ANA CAROLINA SILVA GARCIA 24/07/2001 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

21 00148006 LUIS FERNANDO VITORIANO MATIAS 09/03/2000 1ª 14.0 5.0 19.0 Excedente

22 00145287 TAINARA CRISTINA DO LAGO SILVA 07/08/2001 1ª 14.0 5.0 19.0 Excedente

23 00144432 HELENA THAYNARA DOS SANTOS GRILO 15/01/2002 1ª 14.0 5.0 19.0 Excedente

24 00151739 MARILZA SANTOS SILVA 29/04/1998 1ª 13.0 6.0 19.0 Excedente

25 00149622 SAMIRA CORREA DE MELO 29/10/2002 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

10/01/2020 11:38 23/40



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00147659 MARCOS ALEN PROCK FERREIRA JUNIOR 30/03/2000 1ª 9.0 10.0 19.0 Excedente

27 00147784 PATRICIA COSTA DA SILVA 18/06/2002 1ª 14.0 4.0 18.0 Excedente

28 00149608 LUCIANA APARECIDA DOMINGUES 31/03/2002 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

29 00149012 PAOLA APARECIDA SILVA SOUZA 05/03/2002 1ª 7.0 11.0 18.0 Excedente

30 00144728 ISAAC RILDO SOUZA DOS SANTOS 23/07/2001 1ª 14.0 3.0 17.0 Excedente

31 00146868 SIDINEI CARLOS MARINHO JUNIOR 03/06/2001 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

32 00148263 HUDSON DIOGO DA SILVA 10/09/1997 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

33 00146516 GUSTAVO MATOS DANTAS 17/04/1998 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

34 00152029 RODRIGO BERGAMASCO MARINO 16/05/1987 1ª 13.0 3.0 16.0 Excedente

35 00150917 ALICE FERREIRA RIBEIRO 16/01/2001 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

36 00145608 GABRIEL TOBIAS DA SILVA 01/02/2002 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

37 00152149 MAXIMILIANO MACEDO 01/03/1995 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

38 00149921 HEVERTON VINICIUS DO NASCIMENTO 17/05/2001 1ª 9.0 7.0 16.0 Excedente

39 00145975 ANA CAROLYNE DA CONECEIÇÃO SILVA 04/12/1996 1ª 12.0 3.0 15.0 Excedente

40 00147113 LUCAS EDUARDO DE SOUZA LEMES 05/08/1999 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

41 00153369 ANA CARLA MARCOLINO 24/04/2003 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

42 00147021 SANDRO CARLOS DE OLIVEIRA DA SILVA 26/06/1995 1ª 8.0 7.0 15.0 Excedente

43 00147370 LUIZ OTAVIO FERREIRA 24/12/2000 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

44 00146357 JOYCE MARTINS FARAH 13/04/1996 1ª 11.0 2.0 13.0 Excedente

45 00151232 FABRICIO LUIZ DA SILVA 18/07/1999 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

46 00153996 LUIS MARCELO MIRANDA 09/03/1999 1ª 10.0 2.0 12.0 Excedente

47 00147780 TIAGO HENRIQUE MOREIRA 05/10/2002 1ª 9.0 2.0 11.0 Excedente

48 00145840 JÚLIA GONÇALVES SILVA 15/02/2002 1ª 8.0 3.0 11.0 Excedente

49 00144798 ALISSON HENRIQUE DE OLIVEIRA AGUIAR 22/08/2000 1ª 6.0 5.0 11.0 Excedente

50 00145533 LEONARDO MORAIS PEREIRA 29/01/1997 1ª 6.0 3.0 9.0 Excedente

51 00145039 GABRIEL AUGUSTO INÁCIO 16/08/1999 1ª 3.0 1.0 4.0 Excedente

52 00151164 JULIANA RIBEIRO DE AZEVEDO 03/03/1999 1ª   0.0 Ausente

53 00145649 MARCOS VINICIUS REIS 11/11/1999 1ª   0.0 Ausente

54 00147168 VICTORIA RIBEIRO PITTA 17/03/2001 1ª   0.0 Ausente

55 00147851 ARIANE DOS SANTOS RIBEIRO 07/01/2002 1ª   0.0 Ausente

56 00147360 MAXIMYLLIAN RANIERI NOGUEIRA DOS
SANTOS

18/12/2002 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:38 24/40



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00145528 JÚLIA VITÓRIA PEREIRA PRADO 27/02/2002 1ª 13.0 7.0 20.0 Classificado

2 00148021 LORRANA CODIGNOLE SOBRAL 04/10/1999 1ª 12.0 8.0 20.0 Classificado

3 00148090 MARIA LUIZA GARCIA 14/10/1980 1ª 12.0 7.0 19.0 Classificado

4 00144860 JUNIOR ALMEIDA DO CARMO 01/04/1992 1ª 12.0 7.0 19.0 Classificado

5 00145951 GRASIELA APARECIDA DE SOUZA 30/10/2001 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

6 00144320 ZAINE FERREIRA ORVINDO 05/03/2002 1ª 9.0 10.0 19.0 Excedente

7 00152445 VANESSA VILAS BOAS CORREA 17/08/1992 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

8 00152908 LUIS FERNANDO LEMES RODRIGUES 10/04/1997 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

9 00146022 SABRYNA VITÓRIA DA PAZ 23/05/2002 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

10 00147702 PATRICIA APARECIDA SILVA DE CARVALHO 05/07/1999 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

11 00153443 MAURO CEZAR TRINDADE 30/03/1976 1ª 9.0 9.0 18.0 Excedente

12 00144270 RAQUEL APARECIDA DE PAULA 26/03/1970 1ª 7.0 11.0 18.0 Excedente

13 00147329 VALQUIRIA ALVES PEREIRA 06/03/1992 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

14 00154271 JOÃO CUSTODIO DE MORAES NETO 25/04/2000 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

15 00144452 LUIS CARLOS SANTOS CHAGAS 08/12/1998 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

16 00145307 ANDREZA MARIA DOS SANTOS FERREIRA 05/11/1997 1ª 8.0 8.0 16.0 Excedente

17 00144710 MISRELMA MARIA VILELA 02/06/1979 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

18 00148963 LUANA CODIGNOLE SOBRAL 04/10/1999 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

19 00144186 AMANDA DE AZEVEDO 03/07/1987 1ª 10.0 3.0 13.0 Excedente

20 00146119 VERONICA APARECIDA PEREIRA 08/06/1984 1ª 9.0 3.0 12.0 Excedente

21 00149882 SILVANIA LAUDINO DIAS 21/07/1974 1ª 10.0 1.0 11.0 Excedente

22 00146571 ISABELLE TARDIOLI SILVA 03/07/2001 1ª 7.0 4.0 11.0 Excedente

23 00148016 JOAO CARLOS ROSA 14/04/1961 1ª 7.0 3.0 10.0 Excedente

24 00145239 ELAINE DE SOUZA MAGALHÃES 12/01/2001 1ª 5.0 3.0 8.0 Excedente

25 00146667 ARIANE LEMOS DE SOUZA 22/02/1995 1ª 4.0 2.0 6.0 Excedente

10/01/2020 11:38 25/40



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00144632 SIMONE DE LIMA TAVARES 23/10/1975 1ª   0.0 Ausente

27 00145519 CEMILIA APARECIDA PRUDENCIO FERREIRA 05/11/1988 1ª   0.0 Ausente

28 00150590 FRANCIELE DA SILVA ALVES OLIVEIRA 17/09/1989 1ª   0.0 Ausente

29 00147146 RAYSSA MARIA DA SIVA 08/09/1992 1ª   0.0 Ausente

30 00150077 RENATA TAVARES DE OLIVEIRA 26/02/1993 1ª   0.0 Ausente

31 00144565 NATHALIA SANTOS MENDONÇA CONTRUCCI 14/05/1993 1ª   0.0 Ausente

32 00152677 FLÁVIA DE QUEIROZ FRANCISCO 13/11/1994 1ª   0.0 Ausente

33 00151708 EDILEILA FATIMA GONÇALVES 08/01/1998 1ª   0.0 Ausente

34 00152360 KARINA MERANTE CARVALHO 27/03/1998 1ª   0.0 Ausente

35 00149795 TAMIRIS MORAES D ELEUTERIO 24/04/1998 1ª   0.0 Ausente

36 00146166 FLÁVIA DOS SANTOS 29/09/2000 1ª   0.0 Ausente

37 00145709 ADRIAN MORAIS CARVALHO 29/04/2001 1ª   0.0 Ausente

38 00146003 RAIANE FERREIRA BATISTA 06/07/2001 1ª   0.0 Ausente

39 00147343 ANA LAURA DOMINGOS PEREIRA 11/02/2002 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:38 26/40



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:38 27/40



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:38 28/40



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

10/01/2020 11:38 29/40



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00150352 NAIABY CHRISTINY PERIRA DA CRUZ 11/07/1996 1ª 14.0 6.0 20.0 Classificado

2 00152273 MARIA GABRIELA CARVALHO FARIA 20/09/2000 1ª 13.0 7.0 20.0 Classificado

3 00145020 JENIFFER APARECIDA DELMIRO VIEIRA 19/02/1991 1ª 11.0 8.0 19.0 Classificado

4 00152238 EDUARDO VITOR DE SOUZA MARCIANO 15/12/2001 1ª 11.0 8.0 19.0 Classificado

5 00146107 ANA CLAUDIA BARROS DA SILVA 07/07/1981 1ª 12.0 6.0 18.0 Classificado

6 00146903 CLEONICE TEREZINHA DA LUZ BORGES 27/09/1971 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

7 00148988 CLAUDINEA DOS SANTOS MACHADO 19/03/1988 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

8 00148111 HELOISA HELENA TOBIAS 26/06/1977 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

9 00144604 KAROLAYNE MARIA GONÇALVES DE
OLIVEIRA

26/04/2000 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

10 00150717 NICOLLI AGUIAR MARQUES 21/08/2001 1ª 12.0 3.0 15.0 Excedente

11 00153869 MARIA HELENA DA COSTA 19/07/1950 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

12 00148731 MIRELLY SILVA CHAGAS 12/06/2002 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

13 00151877 ADRIENE MARIA APARECIDA BRAZ 08/12/2001 1ª 11.0 3.0 14.0 Excedente

14 00146677 CATIA MELO DA SILVA 25/03/1987 1ª 6.0 8.0 14.0 Excedente

15 00144255 KAMILLA VITORIA SCALCO 04/08/2001 1ª 11.0 2.0 13.0 Excedente

16 00147558 MARCELA FERREIRA AUGUSTO 27/06/2002 1ª 11.0 2.0 13.0 Excedente

17 00151597 MICHELE TOCCACELI MORAES 14/02/2001 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

18 00152161 JUSSARA DE OLIVEIRA FELICIANO 21/11/1999 1ª 9.0 3.0 12.0 Excedente

19 00146669 EMILIA FERREIRA MORAES 14/02/1992 1ª 5.0 7.0 12.0 Excedente

20 00147174 ESTER MACEIO DE PAIVA 22/10/1998 1ª 9.0 2.0 11.0 Excedente

21 00145703 JOSIMARA ALVES DA SILVA 25/05/2000 1ª 6.0 5.0 11.0 Excedente

22 00144570 WALDEMAR VIEIRA RIBEIRO NETO 31/03/1998 1ª 9.0 1.0 10.0 Excedente

23 00146483 EDILAINE CRISTINA DOS SANTOS 18/03/1985 1ª 5.0 2.0 7.0 Excedente

24 00153376 GEISA DE PAULA FLAUSINO LEAL 18/07/1982 1ª   0.0 Ausente

25 00147023 NATALIA FRANCISCA CHAGAS 27/10/1993 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:38 30/40



Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00144311 PATRÍCIA MARTINS DE MORAES SALVINO 23/06/1995 1ª   0.0 Ausente

10/01/2020 11:38 31/40



Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00146824 ADRIANE APARECIDA CELESTINO 18/06/1993 1ª 14.0 6.0 20.0 Classificado

2 00147006 ELISA MARCIELE FERNANDES 17/11/1989 1ª 12.0 8.0 20.0 Classificado

3 00144364 CAROLINA DA SILVA 11/05/1996 1ª 11.0 6.0 17.0 Classificado

4 00153697 DIENYFFER DA COSTA CORREIA 10/05/2002 1ª 11.0 6.0 17.0 Classificado

5 00144170 FILIPE BICHARA 26/11/1977 1ª 9.0 8.0 17.0 Excedente

6 00149615 LUCIENE FERREIRA LEAL CAIXETA 10/07/1993 1ª 9.0 8.0 17.0 Excedente

7 00144846 JESSIKA FREITAS FELIPE 21/05/2001 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

8 00148542 LEILA ALVES DOMINGUES 22/12/1981 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

9 00147500 IARA MARTINS DE CARVALHO 21/12/2001 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

10 00146835 JÉSSICA CAPRONI DOMINGUES 31/10/2001 1ª 8.0 7.0 15.0 Excedente

11 00153591 JULIANA SOUZA DA SILVA 26/11/1982 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

12 00144810 JOYCE RIBEIRO DOS SANTOS GOMES 23/08/2000 1ª 10.0 3.0 13.0 Excedente

13 00151624 IVONICE FLAUSINO DE PAIVA SILVA 14/12/1977 1ª 6.0 7.0 13.0 Excedente

14 00144200 GABRIELLY SANTOS FERREIRA PAES
SALVATERRA

22/08/2001 1ª 9.0 3.0 12.0 Excedente

15 00150189 SARA DOMINGUES DA LUZ 09/10/1999 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

16 00146127 CASSIANI DE SOUZA MORAES 24/02/2001 1ª 8.0 3.0 11.0 Excedente

17 00145017 MARIANA SCALCO DE OLIVEIRA 12/05/1993 1ª   0.0 Ausente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00151424 MARCIA HELENA MACHADO FERREIRA 18/11/1979 1ª 12.0 8.0 20.0 Classificado

2 00151059 MATHEUS CARLOS DE SOUZA DA SILVA 12/06/1990 1ª 13.0 6.0 19.0 Classificado

3 00152667 ELESSANDRA RIBEIRO MARTINS 22/06/1999 1ª 13.0 5.0 18.0 Classificado

4 00154356 THAIS CERQUEIRA PASSOS DE LIMA 03/10/1988 1ª 13.0 4.0 17.0 Classificado

5 00152863 WALMIRIA APARECIDA DOS REIS SOUZA 04/05/1993 1ª 11.0 6.0 17.0 Classificado

6 00152800 LUCAS PEREIRA DA SILVA 02/05/1999 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

7 00145657 MARIA CLARA FERNANDES RIBEIRO 03/08/1999 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

8 00147038 JANAÍNE SAMPAIO DE SOUZA 30/06/1999 1ª 12.0 2.0 14.0 Excedente

9 00146867 WILLIAN DE ARAUJO LUCIANO 18/04/1995 1ª 11.0 3.0 14.0 Excedente

10 00145691 MARIA HELENA DA SILVA BRAZIER 21/11/1987 1ª 7.0 7.0 14.0 Excedente

11 00145875 GIRLENE GOUVEIA DA SILVA 21/12/1990 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

12 00147036 MARIA APARECIDA DA SILVA 05/08/1970 1ª 6.0 7.0 13.0 Excedente

13 00145100 JULIANA MARIA SIQUIERA 29/09/1983 1ª   0.0 Ausente

14 00147438 JOICE CRISTINA BERNARDES SANTOS 01/09/1992 1ª   0.0 Ausente

15 00145699 ANA FLAVIA KAROLAINE ALVES GONÇALVES 27/04/1998 1ª   0.0 Ausente

16 00152342 SANDY CRISTINA DA SILVA 28/07/1998 1ª   0.0 Ausente
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.
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Resultado Final
1ª Chamada

VESTIBULAR: EDITAL 142/2019 - CURSOS TÉCNICOS
INSTITUIÇÃO: Campus Machado
CURSO: Técnico em Enfermagem Subsequente
PERÍODO: Diurno
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPS: Língua Portuguesa Subsequente
MS: Matemática Subsequente
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

1 00154084 LUCAS EDUARDO GONÇALVES SANTANA 21/05/2001 1ª 17.0 13.0 30.0 Classificado

2 00152592 VITORIA EMANUELE OLIVEIRA MENDES 08/06/2001 1ª 17.0 11.0 28.0 Classificado

3 00149541 DANIELE APARECIDA PEREIRA 25/02/2002 1ª 16.0 11.0 27.0 Classificado

4 00145006 ISABELA CRISTINA SILVA PEREIRA 27/07/1999 1ª 16.0 10.0 26.0 Classificado

5 00152107 GABRIELE ABRÃO INÁCIO 13/06/2001 1ª 18.0 6.0 24.0 Classificado

6 00149193 LALESKA EDUARDA MOREIRA 14/07/1995 1ª 13.0 10.0 23.0 Classificado

7 00149059 SHARA MARIA RODRIGUES PEREIRA 04/06/2002 1ª 13.0 10.0 23.0 Classificado

8 00144783 ANA CAROLINE PEREIRA CARVALHO 07/05/2000 1ª 11.0 12.0 23.0 Classificado

9 00152030 BRUNA DINIZ CAPETTO 19/02/2001 1ª 15.0 7.0 22.0 Classificado

10 00153025 DHIONSLEY SILVA ARAUJO MACHADO 04/10/1982 1ª 13.0 9.0 22.0 Classificado

11 00145502 JÉSSICA CLEMENTE COSTA 17/01/1991 1ª 13.0 9.0 22.0 Classificado

12 00147553 ANA CLARA FERNANDES CARLOS 16/08/2000 1ª 13.0 9.0 22.0 Classificado

13 00145378 VIVIANE DOS REIS DIAS 19/04/1996 1ª 12.0 10.0 22.0 Classificado

14 00148071 LUCIELE SAMPAIO AMORIM 23/07/1995 1ª 14.0 7.0 21.0 Classificado

15 00152061 LETICIA DE CASSIA SOUZA SILVA 24/05/1996 1ª 14.0 7.0 21.0 Classificado

16 00152280 ALANA FELIPE MAIA 05/11/1966 1ª 12.0 9.0 21.0 Classificado

17 00146281 JOAO HENRIQUE TELINI PEREIRA 07/03/2000 1ª 11.0 10.0 21.0 Classificado

18 00147380 PAULA SUZY DE SOUSA RIBEIRO 06/06/1994 1ª 15.0 5.0 20.0 Excedente

19 00146824 ADRIANE APARECIDA CELESTINO 18/06/1993 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

20 00150352 NAIABY CHRISTINY PERIRA DA CRUZ 11/07/1996 1ª 14.0 6.0 20.0 Excedente

21 00152273 MARIA GABRIELA CARVALHO FARIA 20/09/2000 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

22 00145528 JÚLIA VITÓRIA PEREIRA PRADO 27/02/2002 1ª 13.0 7.0 20.0 Excedente

23 00151424 MARCIA HELENA MACHADO FERREIRA 18/11/1979 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

24 00147006 ELISA MARCIELE FERNANDES 17/11/1989 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

25 00154446 MARILIA VIEIRA DOMINGUES 30/05/1991 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

26 00148021 LORRANA CODIGNOLE SOBRAL 04/10/1999 1ª 12.0 8.0 20.0 Excedente

27 00151059 MATHEUS CARLOS DE SOUZA DA SILVA 12/06/1990 1ª 13.0 6.0 19.0 Excedente

28 00148090 MARIA LUIZA GARCIA 14/10/1980 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

29 00144709 ANGELICA AZARIAS DOS SANTOS 26/04/1985 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

30 00144860 JUNIOR ALMEIDA DO CARMO 01/04/1992 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

31 00145951 GRASIELA APARECIDA DE SOUZA 30/10/2001 1ª 12.0 7.0 19.0 Excedente

32 00145020 JENIFFER APARECIDA DELMIRO VIEIRA 19/02/1991 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

33 00152238 EDUARDO VITOR DE SOUZA MARCIANO 15/12/2001 1ª 11.0 8.0 19.0 Excedente

34 00144320 ZAINE FERREIRA ORVINDO 05/03/2002 1ª 9.0 10.0 19.0 Excedente

35 00154241 ÉRICA FERREIRA DIAS 24/04/1998 1ª 15.0 3.0 18.0 Excedente

36 00146039 PEDRO AMARAL DE PAIVA 24/01/1996 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

37 00152667 ELESSANDRA RIBEIRO MARTINS 22/06/1999 1ª 13.0 5.0 18.0 Excedente

38 00146107 ANA CLAUDIA BARROS DA SILVA 07/07/1981 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

39 00144497 ALINE PEREIRA MACIEL 07/03/1987 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

40 00152445 VANESSA VILAS BOAS CORREA 17/08/1992 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

41 00152908 LUIS FERNANDO LEMES RODRIGUES 10/04/1997 1ª 12.0 6.0 18.0 Excedente

42 00146903 CLEONICE TEREZINHA DA LUZ BORGES 27/09/1971 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

43 00146249 GEOVANA NOGUEIRA MORAIS DA SILVA 23/06/1999 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

44 00146022 SABRYNA VITÓRIA DA PAZ 23/05/2002 1ª 11.0 7.0 18.0 Excedente

45 00147702 PATRICIA APARECIDA SILVA DE CARVALHO 05/07/1999 1ª 10.0 8.0 18.0 Excedente

46 00153443 MAURO CEZAR TRINDADE 30/03/1976 1ª 9.0 9.0 18.0 Excedente

47 00144270 RAQUEL APARECIDA DE PAULA 26/03/1970 1ª 7.0 11.0 18.0 Excedente

48 00154356 THAIS CERQUEIRA PASSOS DE LIMA 03/10/1988 1ª 13.0 4.0 17.0 Excedente

49 00147329 VALQUIRIA ALVES PEREIRA 06/03/1992 1ª 12.0 5.0 17.0 Excedente

50 00148988 CLAUDINEA DOS SANTOS MACHADO 19/03/1988 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

51 00152863 WALMIRIA APARECIDA DOS REIS SOUZA 04/05/1993 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

52 00144364 CAROLINA DA SILVA 11/05/1996 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

53 00153697 DIENYFFER DA COSTA CORREIA 10/05/2002 1ª 11.0 6.0 17.0 Excedente

54 00148111 HELOISA HELENA TOBIAS 26/06/1977 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

55 00146619 BIANCA MARQUES 01/01/1991 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

56 00152800 LUCAS PEREIRA DA SILVA 02/05/1999 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

57 00154271 JOÃO CUSTODIO DE MORAES NETO 25/04/2000 1ª 10.0 7.0 17.0 Excedente

58 00144170 FILIPE BICHARA 26/11/1977 1ª 9.0 8.0 17.0 Excedente

59 00149615 LUCIENE FERREIRA LEAL CAIXETA 10/07/1993 1ª 9.0 8.0 17.0 Excedente

60 00144452 LUIS CARLOS SANTOS CHAGAS 08/12/1998 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

61 00145657 MARIA CLARA FERNANDES RIBEIRO 03/08/1999 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente

62 00144846 JESSIKA FREITAS FELIPE 21/05/2001 1ª 11.0 5.0 16.0 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

63 00144604 KAROLAYNE MARIA GONÇALVES DE
OLIVEIRA

26/04/2000 1ª 10.0 6.0 16.0 Excedente

64 00145307 ANDREZA MARIA DOS SANTOS FERREIRA 05/11/1997 1ª 8.0 8.0 16.0 Excedente

65 00150717 NICOLLI AGUIAR MARQUES 21/08/2001 1ª 12.0 3.0 15.0 Excedente

66 00153869 MARIA HELENA DA COSTA 19/07/1950 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

67 00144710 MISRELMA MARIA VILELA 02/06/1979 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

68 00148731 MIRELLY SILVA CHAGAS 12/06/2002 1ª 10.0 5.0 15.0 Excedente

69 00148542 LEILA ALVES DOMINGUES 22/12/1981 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

70 00147500 IARA MARTINS DE CARVALHO 21/12/2001 1ª 9.0 6.0 15.0 Excedente

71 00146835 JÉSSICA CAPRONI DOMINGUES 31/10/2001 1ª 8.0 7.0 15.0 Excedente

72 00147038 JANAÍNE SAMPAIO DE SOUZA 30/06/1999 1ª 12.0 2.0 14.0 Excedente

73 00146867 WILLIAN DE ARAUJO LUCIANO 18/04/1995 1ª 11.0 3.0 14.0 Excedente

74 00151877 ADRIENE MARIA APARECIDA BRAZ 08/12/2001 1ª 11.0 3.0 14.0 Excedente

75 00153591 JULIANA SOUZA DA SILVA 26/11/1982 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

76 00150429 ANNE CAROLYNE MIRANDA DOS SANTOS 07/08/1991 1ª 10.0 4.0 14.0 Excedente

77 00148963 LUANA CODIGNOLE SOBRAL 04/10/1999 1ª 9.0 5.0 14.0 Excedente

78 00145691 MARIA HELENA DA SILVA BRAZIER 21/11/1987 1ª 7.0 7.0 14.0 Excedente

79 00146677 CATIA MELO DA SILVA 25/03/1987 1ª 6.0 8.0 14.0 Excedente

80 00144255 KAMILLA VITORIA SCALCO 04/08/2001 1ª 11.0 2.0 13.0 Excedente

81 00147558 MARCELA FERREIRA AUGUSTO 27/06/2002 1ª 11.0 2.0 13.0 Excedente

82 00144186 AMANDA DE AZEVEDO 03/07/1987 1ª 10.0 3.0 13.0 Excedente

83 00144810 JOYCE RIBEIRO DOS SANTOS GOMES 23/08/2000 1ª 10.0 3.0 13.0 Excedente

84 00145875 GIRLENE GOUVEIA DA SILVA 21/12/1990 1ª 9.0 4.0 13.0 Excedente

85 00151597 MICHELE TOCCACELI MORAES 14/02/2001 1ª 8.0 5.0 13.0 Excedente

86 00147036 MARIA APARECIDA DA SILVA 05/08/1970 1ª 6.0 7.0 13.0 Excedente

87 00151624 IVONICE FLAUSINO DE PAIVA SILVA 14/12/1977 1ª 6.0 7.0 13.0 Excedente

88 00146119 VERONICA APARECIDA PEREIRA 08/06/1984 1ª 9.0 3.0 12.0 Excedente

89 00152161 JUSSARA DE OLIVEIRA FELICIANO 21/11/1999 1ª 9.0 3.0 12.0 Excedente

90 00144200 GABRIELLY SANTOS FERREIRA PAES
SALVATERRA

22/08/2001 1ª 9.0 3.0 12.0 Excedente

91 00150189 SARA DOMINGUES DA LUZ 09/10/1999 1ª 8.0 4.0 12.0 Excedente

92 00153713 ELAINE BERNADES DE FREITAS 26/08/1984 1ª 7.0 5.0 12.0 Excedente

93 00146669 EMILIA FERREIRA MORAES 14/02/1992 1ª 5.0 7.0 12.0 Excedente

94 00149882 SILVANIA LAUDINO DIAS 21/07/1974 1ª 10.0 1.0 11.0 Excedente

95 00147174 ESTER MACEIO DE PAIVA 22/10/1998 1ª 9.0 2.0 11.0 Excedente

96 00146127 CASSIANI DE SOUZA MORAES 24/02/2001 1ª 8.0 3.0 11.0 Excedente

97 00146571 ISABELLE TARDIOLI SILVA 03/07/2001 1ª 7.0 4.0 11.0 Excedente

98 00145703 JOSIMARA ALVES DA SILVA 25/05/2000 1ª 6.0 5.0 11.0 Excedente
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Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

99 00144570 WALDEMAR VIEIRA RIBEIRO NETO 31/03/1998 1ª 9.0 1.0 10.0 Excedente

100 00148016 JOAO CARLOS ROSA 14/04/1961 1ª 7.0 3.0 10.0 Excedente

101 00148913 CONCEIÇÃO APARECIDA CODIGNOLE CATTA
PRETA

14/10/1976 1ª 3.0 7.0 10.0 Excedente

102 00145239 ELAINE DE SOUZA MAGALHÃES 12/01/2001 1ª 5.0 3.0 8.0 Excedente

103 00146483 EDILAINE CRISTINA DOS SANTOS 18/03/1985 1ª 5.0 2.0 7.0 Excedente

104 00146667 ARIANE LEMOS DE SOUZA 22/02/1995 1ª 4.0 2.0 6.0 Excedente

105 00147265 ROSEMEIRE MOTA 20/09/1975 1ª   0.0 Ausente

106 00144632 SIMONE DE LIMA TAVARES 23/10/1975 1ª   0.0 Ausente

107 00145231 MAISA SERAFINA DOS SANTOS 12/11/1978 1ª   0.0 Ausente

108 00153376 GEISA DE PAULA FLAUSINO LEAL 18/07/1982 1ª   0.0 Ausente

109 00145100 JULIANA MARIA SIQUIERA 29/09/1983 1ª   0.0 Ausente

110 00151163 OSANA PEREIRA MORAES 08/02/1985 1ª   0.0 Ausente

111 00145519 CEMILIA APARECIDA PRUDENCIO FERREIRA 05/11/1988 1ª   0.0 Ausente

112 00150590 FRANCIELE DA SILVA ALVES OLIVEIRA 17/09/1989 1ª   0.0 Ausente

113 00150167 MERYELEN MAYARA PEREIRA RODRIGUES 19/04/1991 1ª   0.0 Ausente

114 00147438 JOICE CRISTINA BERNARDES SANTOS 01/09/1992 1ª   0.0 Ausente

115 00147146 RAYSSA MARIA DA SIVA 08/09/1992 1ª   0.0 Ausente

116 00150077 RENATA TAVARES DE OLIVEIRA 26/02/1993 1ª   0.0 Ausente

117 00145017 MARIANA SCALCO DE OLIVEIRA 12/05/1993 1ª   0.0 Ausente

118 00144565 NATHALIA SANTOS MENDONÇA CONTRUCCI 14/05/1993 1ª   0.0 Ausente

119 00147023 NATALIA FRANCISCA CHAGAS 27/10/1993 1ª   0.0 Ausente

120 00152677 FLÁVIA DE QUEIROZ FRANCISCO 13/11/1994 1ª   0.0 Ausente

121 00144311 PATRÍCIA MARTINS DE MORAES SALVINO 23/06/1995 1ª   0.0 Ausente

122 00147464 THAYS NARDIN CORREIA 22/02/1996 1ª   0.0 Ausente

123 00147172 BIANCA DOS SANTOS PEREIRA 28/09/1996 1ª   0.0 Ausente

124 00151708 EDILEILA FATIMA GONÇALVES 08/01/1998 1ª   0.0 Ausente

125 00152360 KARINA MERANTE CARVALHO 27/03/1998 1ª   0.0 Ausente

126 00149795 TAMIRIS MORAES D ELEUTERIO 24/04/1998 1ª   0.0 Ausente

127 00145699 ANA FLAVIA KAROLAINE ALVES GONÇALVES 27/04/1998 1ª   0.0 Ausente

128 00152342 SANDY CRISTINA DA SILVA 28/07/1998 1ª   0.0 Ausente

129 00152962 FRANCISCA PAULA FERNADES FIDELIS 27/06/2000 1ª   0.0 Ausente

130 00146166 FLÁVIA DOS SANTOS 29/09/2000 1ª   0.0 Ausente

131 00146794 BRENO AUGUSTO OLIVEIRA THIENGO 06/03/2001 1ª   0.0 Ausente

132 00145709 ADRIAN MORAIS CARVALHO 29/04/2001 1ª   0.0 Ausente

133 00146003 RAIANE FERREIRA BATISTA 06/07/2001 1ª   0.0 Ausente

134 00149742 MICAELY RODRIGUES PINTO 03/10/2001 1ª   0.0 Ausente
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Resultado Final
1ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção LPS MS T Status

135 00147343 ANA LAURA DOMINGOS PEREIRA 11/02/2002 1ª   0.0 Ausente
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